
Препис!

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – В Ъ Л Ч Е Д Р Ъ М,  О Б Л А С Т    М О Н Т А Н А

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 18

21 декември  2016 г.

РЕШЕНИЕ: № 157

ОТНОСНО: Актуализация на бюджета на община Вълчедръм за 2016 година.

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ

Р  Е Ш  И:

На основание чл.21, ал.1, т.6 от ЗМСМА и във връзка с чл.124, ал.1, ал.2, чл.127, ал.1, ал.2 от
Закона за публичните финанси и чл.5, чл.36, ал.1, ал.2 и чл.39,а л.1, ал.3 от Наредба №10 за
условията и реда за съставяне на бюджетната прогноза за местни дейности за следващите три
години, за съставяне, приемане, изпълнение и отчитане на бюджета на Община Вълчедръм ,
Общински съвет РЕШИ:

І. Актуализира бюджета на Община Вълчедръм за 2016 г., както следва:

А. В частта за делегираните от държавата дейности:
1.Актуализира плана за приходи, както следва:

§31-13 „Получени от общини целеви субсидии от ЦБ за капиталови разходи”

Било: Става: Разлика:
23 079 23 077 - 2

2. Актуализира плана за разходи по дейности, както следва:

2.1 Дейност 541 „ДОМОВЕ ЗА ВЪЗРАСТНИ ХОРА С УВРЕЖДАНИЯ”

§51-00 „Основен ремонт на ДМА”

Било: Става: Разлика:
19 959 19 957 - 2

В т.ч:
Обект „Основен ремонт на сградата на ДВХСУ гр.Вълчедръм” - с източник на финансиране

целева субсидия за капиталови разходи
Било: Става: Разлика:
19 959 19 957 - 2

Б. В частта за дофинансиране на делегирани от държавата дейности с местни приходи:



1.1. Дейност 738  „ЧИТАЛИЩА”

§55-03 „Капиталови трансфери за организации с нестопанска цел”
Било: Става: Разлика:
49 178 49 193                           + 15

В т.ч:
Обект „Ремонт сграда читалище „Живот 1906” с.Мокреш”

Било: Става: Разлика:
24 458 24 473 + 15

В. В частта за местните дейности:
1. Актуализира плана за местни  приходи както следва:

§13-04 „Данък при придобиване на имущество по дарения и възмезден начин”
Било: Става: Разлика:

144 400 231 550 + 87 150

§31-13 „Получени от общини целеви субсидии от ЦБ за капиталови разходи”
Било: Става: Разлика:

230 321 230 323 + 2

§37-01 „Внесен ДДС”
Било: Става: Разлика:
- 4980 - 6980 - 2 000

§37-01 „Внесен данък върху приходите от стопанска дейност на бюджетните предприятия”
Било: Става: Разлика:

- 9420 - 15 920 - 6 500

§40-26 „Постъпления от продажба на инфраструктурни обекти”
Било: Става: Разлика:

64 741 83 432 + 18 691

§61-02 „Предоставени трансфери между бюджети (-)”
Било: Става: Разлика:

- 30 000 - 46 234 - 16 234

§62-02 „Предоставени трансфери между бюджети и сметки за средствата от Европейския съюз
(-)”

Било: Става: Разлика:
- 0 - 3 476 - 3 476

2. Актуализира плана за местни  разходи както следва :

2.1 Дейност 122 „Общинска администрация”

§42-14 „Обезщетения и помощи по решение на общинския съвет”
Било: Става: Разлика:
2 500 12 500 + 10 000

§51-00 „Основен ремонт на ДМА”
Било: Става: Разлика:

119 373 119 347 - 26



В т.ч:
Обект: „Ремонт сграда кметство с.Долни Цибър” -

Било: Става: Разлика:
26 600 26 577 - 23

- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи– 25 827
- източник на финансиране преходен остатък - 750

В т.ч:
Обект: „Ремонт покрив сграда Общинска администрация-Вълчедръм” -

Било: Става: Разлика:
23 041 23 038 - 3

- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи– 15 533
- източник на финансиране преходен остатък – 3 298
- източник на финансиране собствени средства – 4 207

§52-01 „Придобиване на компютри и хардуер”
Било: Става: Разлика:

3 660 6 258 + 2 598
В т.ч :
Обект „Компютърни конфигурации-Общинска администрация” -

Било: Става: Разлика:
0 2 598 +  2 598

- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи– 2 439
- източник на финансиране собствени средства – 159

§52-02 „Придобиване на сгради”
Било: Става: Разлика:

0 4 160 + 4 160
В т.ч.:
Обект: „Външен асансьор сграда общинска администрация”

Било: Става: Разлика:
0 4 160 + 4 160

- източник на финансиране собствени средства – 4 160

§52-03 „Придобиване на друго оборудване, машини и съоръжения”
Било: Става: Разлика:

33 034 12 640 - 20 394
В т.ч.:
Обект: „Външен асансьор сграда общинска администрация”

Било: Става: Разлика:
18 413 0 - 18 413

В т.ч.:
Обект „Подемник социална кухня в сграда на общинска администрация ”

Било: Става: Разлика:
2 801 820 - 1 981

§52-04 „Придобиване на транспортни средства”
Било: Става: Разлика:

0 65 000 + 65 000
В т.ч.:
Обект: „Лек автомобил за нуждите на общинска администрация – втора употреба”

Било: Става: Разлика:
0 65 000 + 65 000

- източник на финансиране собствени средства – 65 000



2.2 Дейност 311 „ЦДГ И ОДЗ”

§51-00 „Основен ремонт на ДМА”
Било: Става: Разлика:

14 125 14 111 - 14
В т.ч. :
Обект: „Ремонт сграда ЦДГ с.Мокреш ” -

Било: Става: Разлика:
14 125 14 111 - 14

- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи– 13 361
- източник на финансиране преходен остатък – 750

2.3 Дейност 337 “Извънучилищни дейности”

§51-00 „Основен ремонт на ДМА”
Било: Става: Разлика:
7 362 7 360 - 2

В т.ч :
Обект „Основен ремонт на сградата на ОДК – гр.Вълчедръм”
- с източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи

Било: Става: Разлика:
7 362 7 360 - 2

2.4 Дейност: 619 „Други дейности по жил.строителство и БКС”

§52-06 “Изграждане на инфраструктурни обекти”
Било: Става: Разлика:

306 278 324 969 + 18 691
В т.ч.:
Обект: „Пречиствателна станция за питейни води с.Долни Цибър”
- с източник на финансиране собствени средства

Било: Става: Разлика:
250 000 268 691                        + 18 691

2.5 Дейност: 623 „Чистота”

§52-05 „Придобиване на стопански инвентар”
Било: Става: Разлика:

22 615 20 220 - 2 395
В т.ч.:
Обект: „Стопански инвентар - съдове за битови отпадъци”
- с източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи

Било: Става: Разлика:
22 615                           20 220 - 2 395

ІІ. Утвърждава актуализиран поименен списък на обектите за капиталови разходи  по
бюджета на Община – Вълчедръм за 2016 година, съгласно Приложение №1.

ІІІ. Утвърждава актуализиран план по бюджета на Община – Вълчедръм за 2016 г.

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА  с ПОИМЕННО гласуване и мнозинство
повече от половината от общия брой на съветниците. От общ брой  13 общински съветници; присъствали - 13.
Гласували “за” – 13; “против” – няма; “въздържали се” – няма.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)



(А. Минин)


